
800,000                           37,353,872                                                                        115,560,652                  

9 = 8 / 3 x 100 %

K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp Rp

Program : Pelayanan 

Administrasi Perkantoran 
Prosentase Unit Kerja Internal yang Tercapai Dengan baik 100%                304,519,500 9.57%            29,136,255 16.71%             50,873,087 32.83%               99,974,010 33.81%            102,967,114 92.92%               282,950,466 92.92%

Kegiatan : 

Penyediaan Jasa 

Perkantoran  

Jumlah rekening  tagihan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik
100%                  46,039,500 15.03% 6,917,671             20.39%               9,387,943 24.66%               11,351,166 20.24%                9,319,450 80.31%                 36,976,230 80.31%

Jumlah servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor 100%                  40,200,000 12.44%              5,000,000 9.33%               3,750,000 4.48%                 1,800,000 73.76%              29,650,000 100.00%                 40,200,000 100.00%

Jumlah unit jasa pemeliharaan dan perijinan kendaraan 

Dinas/operasional(Perawatan Kendaraan bermotor/STNK)
100%                  56,000,000 14.29%              8,000,000 28.57%             16,000,000 28.57%               16,000,000 21.43%              12,000,000 92.86%                 52,000,000 92.86%

Jumlah jasa tenaga administrasi / Tehnik Kegiatan 100%                  55,180,000 16.16%              8,918,584 28.48%             15,717,644 23.05%               12,717,644 17.72%                9,780,364 85.42%                 47,134,236 85.42%

Kegiatan:

Penyediaan Barang Pakai 

Habis Perkantoran 

100%                107,100,000 0.28%                 300,000 5.62%               6,017,500 54.25%               58,105,200 39.42%              42,217,300 99.57%               106,640,000 99.57%

Jumlah jenis alat kantor ( ATK ) yang dicukupi 100%                  24,767,700 0.00%                           -   20.66%               5,117,500 78.79%               19,515,200 0.55%                   135,000 100.00%                 24,767,700 100.00%

Jumlah jenis barang cetakan , penggadaan dan penjilidan  Kantor 100%                  34,895,000 0.00%                           -   0.00%                            -   82.46%               28,775,000 17.54%                6,120,000 100.00%                 34,895,000 100.00%

Jumlah jenis Komponen Instalasi Listrik/Penerangan bangunan 

Kantor
100%                    5,297,300 0.00%                           -   0.00%                            -   32.37%                 1,715,000 67.63%                3,582,300 100.00%                   5,297,300 100.00%

Jumlah jenis bahan bacaan dan peraturan perundang - undangan 100%                    7,140,000 4.20%                 300,000 12.61%                  900,000 43.42%                 3,100,000 33.33%                2,380,000 93.56%                   6,680,000 93.56%

Jumlah jenis Makanan dan Minuman Rapat 100%                  35,000,000 0.00% -                        0.00%                            -   14.29%                 5,000,000 85.71%              30,000,000 100.00%                 35,000,000 100.00%

Program : 

Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur 

Kegiatan : 

Pengadaan Perlengkapan dan 

peralatan kantor 

Kegiatan : 

Pemeliharaan rutin/berkala 

gedung kantor

Kegiatan : 

Rehabilitasi sedang / berat 

gedung kantor Kecamatan

Kegiatan : 

Pemeliharaan rutin/berkala 

kendaraan dinas/operasional 

Tingkat Capaian Kinerja dan 

Realisasi Anggaran Renja 

yang dievaluasi (%)

89.31%

99.76%

99.40%

100.00%

99.80%

99.90%

Realisasi Capaian Kinerja dan 

Anggaran Renja OPD yang 

dievaluasi

              176,310,466 

              279,331,211 

                49,700,000 

                30,000,000 

              169,660,000 

                29,971,211 

89.31%

99.76%

99.40%

100.00%

99.80%

99.90%

60,749,814             

           234,509,595 

             49,700,000 

           169,660,000 

             15,149,595 

30.77%

83.75%

99.40%

0.00%

99.80%

50.50%

41,868,810              

33,548,916              

-                           

              30,000,000 

                             -   

                3,548,916 

21.21%

11.98%

0%

100%

0%

12%

44,855,587           

            10,630,500 

-                         

                           -   

                           -   

            10,630,500 

22.72%

3.80%

0.00%

0.00%

0.00%

35.44%

28,836,255           

                642,200 

                          -   

                          -   

                          -   

                642,200 

14.61%

0.23%

0.00%

0.00%

0.00%

2.14%

               197,419,500 

               280,000,000 

                 50,000,000 

                 30,000,000 

               170,000,000 

                 30,000,000 

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Program / Kegiatan

1

Indikator Kinerja Program ( out came ) /Kegiatan  ( out put )

2

Prosentase  Sarana dan Prasarana Aparatur dalam Kondisi 

baik

Jumlah Pengadan  Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Jumlah pemeliharaan rutin/berkala bangunan gedung kantor

Jumlah Rehab Bangunan Gedung Kantor

Jumlah pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

MONITORING RENCANA AKSI TAHUN 2020
KECAMATAN KARANGBINANGUN KABUPATEN LAMONGAN 

46990868

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

3 4 5 6 7 8 = 4+5+6+7

Target Kinerja dan anggaran Renja 

OPD Tahun Berjalan (Tahun 2020) 

yang dievaluasi Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV



9 = 8 / 3 x 100 %

K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp Rp

Tingkat Capaian Kinerja dan 

Realisasi Anggaran Renja 

yang dievaluasi (%)

Realisasi Capaian Kinerja dan 

Anggaran Renja OPD yang 

dievaluasi

Program / Kegiatan

1

Indikator Kinerja Program ( out came ) /Kegiatan  ( out put )

2

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

3 4 5 6 7 8 = 4+5+6+7

Target Kinerja dan anggaran Renja 

OPD Tahun Berjalan (Tahun 2020) 

yang dievaluasi Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV

Program : 

Peningkatan Disiplin 

Aparatur

Kegiatan : 

Pengadaan pakaian dinas dan 

perlengkapannya

Program :

Peningkatan Kapasitas 

Sumber Daya Aparatur 

Prosentase Tingkat Penyelesaian Tugas Setelah Mengikuti 

Peningkatan Kapasitas Sumberda Daya
100%                                   - 0.00%                           -   0.00%                            -   0%                              -                               -   0.00%                                  - 0.00%

Kegiatan :

Pendidikan dan Pelatihan 

Formal 

Jumlah Keikutsertaan dalam Membangun Aparatur yang baik 100%                                   - 0.00%                           -   0.00%                            -   0%                              -   0.00%                             -   0.00%                                  - 0.00%

Program : 

Peningkatan Pengembangan 

Sistem Pelaporan Capaian 

Kinerja dan Keuangan 

Kegiatan : 

Penyusunan Pelaporan 

Keuangan secara berkala 

Kegiatan : 

Penyusunan Dokumen 

Perencanaan dan Evaluasi  

Program : 

Peningkatan Kualitas 

Pelayanan Kecamatan

Kegiatan : 

Sarana dan Prasarana 

Pelayanan Administrasi 

Terpadu Kecamatan

( PATEN )  

98.74%

98.74%

99.88%

99.77%

99.96%

100.00%

100.00%

                29,932,000 

                39,983,000 

                40,000,000 

                40,000,000 

           23,698,650.00 

           23,698,650.00 

                69,915,000 

98.74%

98.74%

99.88%

99.77%

99.96%

100.00%

100.00%

             13,330,000 

             24,530,000 

             28,805,500 

             28,805,500 

                            -   

                            -   

             37,860,000 

0.00%

0.00%

54.09%

44.43%

61.33%

72.01%

72.01%

10,950,000              

                9,750,000 

              11,194,500 

              11,194,500 

              23,698,650 

              23,698,650 

              20,700,000 

99%

99%

30%

37%

24%

28%

28%

2,400,000              

2,400,000              

                           -   

-                         

                           -   

                           -   

              4,800,000 

0.00%

0.00%

6.86%

8.00%

6.00%

0.00%

0.00%

             3,252,000 

             3,303,000 

                          -   

                          -   

                          -   

                          -   

             6,555,000 

0.00%

0.00%

9.36%

10.84%

8.26%

0.00%

0.00%

                 30,000,000 

                 40,000,000 

                 40,000,000 

                 40,000,000 

                 24,000,000 

                 24,000,000 

                 70,000,000 

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Prosentase Aparatur yang Disiplin

Jumlah Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya yang 

Tersedia

Prosentase laporan Akuntansi Keuangan, Asset dan Dokumen 

Perencanaan

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Iktisar Realisasi Kerja PD, 

Keuangan Semesteran dan Keuangan Akhir Tahun

Jumlah Dokumen Perencanaan dan Evaluasi yang disusun

- Indek Kepuasan  Masyarakat     ( IKM )

 - capaian layanan paten yg sesuai SOP

Jumlah Pengadaan Sarana dan Prasarana Pelayanan 

Administrasi Kependudukan



9 = 8 / 3 x 100 %

K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp K Rp Rp

Tingkat Capaian Kinerja dan 

Realisasi Anggaran Renja 

yang dievaluasi (%)

Realisasi Capaian Kinerja dan 

Anggaran Renja OPD yang 

dievaluasi

Program / Kegiatan

1

Indikator Kinerja Program ( out came ) /Kegiatan  ( out put )

2

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

3 4 5 6 7 8 = 4+5+6+7

Target Kinerja dan anggaran Renja 

OPD Tahun Berjalan (Tahun 2020) 

yang dievaluasi Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV

Program : 

Penyelenggaraan  

Pemerintahan Dan 

Pembangunan Kecamatan

Kegiatan : 

Pelaksanaan Musyawarah 

Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 

Pembinaan Organisasi 

Kepemudaan

Kegiatan : 

Pengendalian Keamanan dan 

Kenyamanan Lingkungan 

Kegiatan : 

Monitoring dan Evaluasi 

APBDes dan Perdes

Kegiatan : 

Fasilitasi penyelenggaraan 

pemerintahan desa

Kegiatan : 

Fasilitas Kemiskinan

Kegiatan :

Peningkatan Pembersihan dan 

Pengerukan Sungai/Kali 

Jumlah Panjang sungai/Kali yang diersihkan dari Eceng Gondok 100%                  30,000,000 0.00%                           -   0.00%                            -   100%               30,000,000 0.00%                             -   100.00%                 30,000,000 100.00%

100%                992,619,500 5.45%            54,134,255 6.89%             68,403,587 28.82%             286,100,786 56.53%            561,142,602               969,781,230 97.70%

Karangbinangun, 28 Desember 2020

48000000 CAMAT KARANGBINANGUN
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                34,000,000 

                48,855,445 

99.92%

100.00%

100.00%

100.00%

99.56%

100.00%

99.99%

              273,885,903 

                31,982,933 

                49,999,507 

                31,499,370 

                47,548,648 

             17,122,000 

             38,495,445 

99.92%

100.00%

100.00%

100.00%

99.56%

100.00%

99.99%

           157,000,393 

             13,112,933 

             46,838,707 

             24,316,660 

             17,114,648 

13,078,000              

                4,400,000 

57.28%

41.00%

93.68%

77.20%

35.84%

50.36%

78.79%

              96,984,710 

              15,070,000 

                3,000,000 

                4,802,710 

26,634,000              

700,000                 

-                         

35%

47%

6%

15%

56%

38%

9%

              2,100,000 

                 700,000 

                           -   

-                         

700,000                 

             3,100,000 

             5,960,000 

0.77%

2.19%

0.00%

0.00%

1.47%

2.06%

0.00%

           17,800,800 

             3,100,000 

                160,800 

             2,380,000 

             3,100,000 

                 34,000,000 

                 48,860,000 

6.49%

9.69%

0.32%

7.56%

6.49%

9.12%

12.20%

               274,100,000 

                 31,983,500 

                 50,000,000 

                 31,500,000 

                 47,756,500 

Jumlah Kegiatan Fasilitasi Kemiskinan di Desa

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

JUMLAH

- Prosentase jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang 

Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan 

Pembangunan

- Prosentase Rekomendasi Hasil Koordinasi Penyelenggaraan 

Pemerintahan dan Pembangunan kecamatan

Jumlah Musyawarah Pembangunan Tingkat Kecamatan 

Jumlah Desa Berorganisasi Kepemudaan yang Dibina

Jumlah Pembinaan Linmas yang dilaksanakan 

Jumlah Peran Serta Lembaga dan Organisasi Masyarakat 

Jumlah Desayang Dibina dalam Pemeliharaan Berkala Program 

ADD


